:

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada — Government

Ministria e Drejtésisé —Ministarstvo Pravde —Ministry of Justice

Ministria e Drejtésisé e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 20 té Ligjit nr.08L-191 pér Ekspertét Gjyqésor pérpiloi:

Regjistri i Ekspertéve Gjyqésor t& Republikés sé Kosovés

Numri | Emri dhe Adresa Nr. telefonit E-mail Nr.I Fusha e Eksprtizés
rendor i | Mbiemri licencés
regjistrit
) Rr. Simnica, Nr. 3, Bardh i Abetare.prebreza@gmail.com ’ :
01/2025 | Abetare Prebreza Madh, Fushte Kosove +383 44 344 738 Shetatentebreza@hotmail com 089/2025 Prokurim Publik
0270005 | Sdeina Rextiepl- | o pralin Spabijs, Feriza] | 43834992160y | Sdeimasehenthraha@rks- 0185/2025 | Psikologji
Braha gov.net
03/2025 | Adnan Rashiti Podujevé +38349 785154 | Adnan.rashiti@hotmail.com Gogfonan | Doemadue
Kontabilitet
= i e L . —— Kciku.afrim@gmail.com Financa dhe
04/2025 | Afrim Kgiku Lagjja Kalabria. Prishtiné +383 44 422 539 afvim kiku@ath ks,ote 050/2025 Yonabilifet
05/2025 | Agim Hajredini | Fshati Komogllavé. Ferizaj. | +383 44226905 | vizurimi@gmail.com 0105/2025 | Gjeodezi
. Rr.Ramadan Berisha, : & e b .
06/2025 | Ahmet Osmani 121 Fuash Kosovs. +383 44 257126 | Ahmet osmani@yahoo.com 065/2025 Siguri né puné
i Rr.Sali Ceku. PN. Banesa te . - . Financa dhe
2 2
07/2025 | Alban Ismaili Vit imvest, Hyia /B +383 49 283 497 | Alban.ismaili.007@gmail.com 0177 /2025 Wiperabilitat




Financa dhe

08/2025 | Albulena Gashi Rr. Dardania, Fushé Kosové | +383 44 944 994 | Albulena4gashi@gmail.com 039/20205 -
_ Kontabilitet
Inxhinieri-
09/2025 | Arben Selimi Fshati Kapre, Dragash DL G610 arbenselimi@gmail.com 0130/2025 | Makineri- Vlerésim
+383 48 666 310 e
i Déméve
; Rr. Isak Ibrahimi, Shupkove, | +383 44 294 007 . . _ | Komunikacion
202 - : 5
10/2025 | Arian Rama Mitioics +383 45 580 333 Ing.arianrama@gmail.com 0115/2025 Rewisior
11/2025 | Arsim Ibrahimi | N -A4Mja @ Prizienitne. 26, | 303 10 054 747 | Arsimeibrahimi@hotmailcom | 0111/2025 | Komunikacion
Gjilan Rrugor
Rr. Dimitrie Cucovic, Inxhinieri-
12/2025 | Arsim Qalaj Banesa Royall Hymja 1, kati | +383 44 156 134 | aqalaj@gmail.com 0123/2025 | Konstruksione
3, nr. 26, Ferizaj Makinerike
. ] Rr. Eqrem Qabej. Llamella 1. | +383 44 178 123 ; Financa dhe
13/2025 | Azem Duraku B2, banesa.d Prishting +383 49 178 123 azemduraku@hotmail.com 055/2025 Kontabilitet
Rr. Eqrem Qabej, 6, 2-4, +383 49178 123 ) . .
202 ¥ i
14/2025 | Azem Duraku Prishting +383 44 178 123 Azemduraku@hotmail.com 0168/2025 | Prokurim Publik
15/2025 | Basri Hyseni Rr.Beha 14 +383 44414135 | Basrihyseni 2@hotmail.com 077/2025 | Bujqési dhe Pylltari
Rr. Jakové Xoxa, Bifstiosdha
16/2025 | Bashkim Beha Koompleksi,Urban living.B | +383 44 626 727 | bashkimbeha@vahoo.com 029/2025 =
. P Kontabilitet
234, Mati 1. Prishtiné
17/2025 | Bedri Bajrami Fshati Panting, Vushtrri. +383 44 245 821 | Bedribajrami_055@yahoo.com 075/2025 Bujqgési dhe Pylltari
Rr.Qazim Berisha,
18/2025 | Bekim Berisha L Frizuen, +383 44 504 122 | Bekim @hotmail.com 041/2025 | Financa dhe
Radovan Zogoviq, ] ° Kontabilitet
C3/ A3.Nr.6.Prishtiné
Rr. Abedin Sogojeva,
19/2025 | Bekim Tahiri Kompleksi Cima, H4, +383 44 600 066 | beka 483@hotmail.com 0184/2025 | Prokurim publik
Nr8.Fushé Kosové
. . Rr. Dashmir Krasniqi. Kati : F Financa dhe
20/202 :
20/2025 | Besa Morina Gega 2. Biakows +383 45 999 509 | besamorinagega@gmail.com 036,/2025 Pt
; - Rr. Haxhi Zeka. Nr . Financa dhe
2 ; ;
21/2025 | Besim Demolli 19 Prishting +383 45100 028 | demollibesim@gmail.com 04/2025 Kontabilitet
22/2025 | Besim Ibrahimi | N Tpen Ramadani, nr.3, | Lag5 11105 e | Besimibrahimi@gmail.com 0112/2025 | Somunikacion
Giilan Rrugor
23/2025 | Besiae Mogiplli | - we Kpasnigi, Ul,/2 +383 44545566 | Besa.bardhi@live.com 0156/2025 | Shérbime Sociale

Nr.1.Ulpiané&.Prishtiné




Rr. Jakov Xoxa, Mati 1,

24/2025 | Besnik Peci Prishting +383 44 762 363 | Besnik.peci@outlook.com 0146/2025 | Psikologji
+383 44 988 758 . . Financa dhe
5 5 . : . , s
25/2025 | Besnik Rashica Fushé Kosové +383 43 988 758 rashicabesnik@gmail.com 014/2025 Kontabilitet
26/2025 | Besnik Sherifi w&ww&%m%ﬁ.msa +383 44872866 | Besniksherifi5@gmail.com 0149/2025 | Psikologji
; . Rr. Ibrahim Popoci, Nr 11 . . . Financa dhe
27 /202 - ! 2 Y 2!
27/2025 | Betim Jashari i, +383 45 561 370 | Betim.jashari2020@gmail.com 023/2025 Forigabilitat
Ndértimtari
. Rr.Abedin Sogojeva, +388 44 375 696 . . M
28/2 - 2 - -
28/2025 | Blerim Mustafa Ob8,hd nrl.Fushé Kosové. +383 49 505 080 Blerim mustafa023@gmail.com | 0189/2025 Wmﬁmmﬁw:m.b )
Ndértim i larté
Rr. Dardania 1, Britania . . . e .
29/2025 | Blerina Kadolli | Homes.Ob.A8 H2 Fushé +38849 676 116 | 2erinakadolli@hotmail.com Biss as | eesmmE pronts
Chnson kadolli.blerina@gmail.com sé paluajtshme
. Rr. Néna Terezé, Fushé . . Komunikacion
[ a ’ . O
30/2025 | Bujar Istogu Kosoys +383 44 200 563 | Bujar.istogu@omail.com 0110/2025 Ritigo
: Rr. Evlia Qelebia. Nr . . Financa dhe
31/202 - ]
31/2025 | Burhan Rexhepi 1Giilen +383 49 465 465 | bulikont@hotmail.com 028/2025 Kontabilitet
Rr. Abedin Sogojeva
: ; kompleksi “Dardania” H3 | +383 49 555 533 . : . Vlerésim té Pronés
¥ i) -
32/2025 | Burim Hyseni lesh 1 gma me 4, Brish +383 44 457 115 burimhyseni@hotmail.com 0133/2025 sé Paluajtshme
Kosové
33/2025 | Burim Meta %.%Wwﬂ%?g LDor . | somesose | budmdimetainlcon 0150/2025 | Psikiatri
+383 44 329 477 Financa dhe
- y ; Lo . . -
34/2025 | Driton Fetaj Strellc 1 Epérm, Decan +383 49 309 477 Driton.fetaj@unhz.eu 058/2025 Fomnallia
. . Fshati Sllatiné e Epérme. g, 4 Financa dhe
2 - -
35/2025 | Eljesa Beqiri Vit +383 44133339 | Ekonomisti79@hotmail.com 049/2025 Kontabilitet
36/2025 | Enis Shala Rr.Bushatélive 4.Pejé +383 44220640 | Enisshala2012@gmail.com 051/2025 | Financadhe
Kontabilitet
) : ey e.bajcinca@gmail.com :
< 2-h-
37/2025 | Enver Bajcinca fie Feeleal. Rinfvelon, oo +383 44 275874 | Enver.bajcinca@universitetiaab.c | 07/2025 mnamp._nm. &5
a, nr 3. g Kontabilitet
38/2025 | Fadil Kabashi e +383 44223 932 | fadilkabashi@hotmail.com 074/2025 | Bujqgsi dhe Pylltari
128.Gjurakoc.Istog
Fahredin Rr, Xheladin Hana, Kodia e Inxhinieri-
n U \U s 4 . 0 .
39/2025 e Diellit 2, Ob.10 nr. 13, +383 44168 509 | Fahredin062@gmail.com 0164/2025 Elektroteknika




Prishtiné

40/2025 | Fatmir Berisha | Rr. K Bunjajt nr. 30, Gjakové | +383 44122829 | fatmirigjakova@hotmail.com 0117/2025 Mwﬂoaﬂzwmeon
41/2025 | Fatmir Krasniqi Rr. Besa Besé, Fushé Kosové | +383 45 468 960 | Fatmirkrasnigi05@gmail.com 088/2025 Prokurim Publik
Ferdane Tahiri Rr. Andrea Bogdani .. ; Financa dhe
219 gdani, 5
42/2025 e 734 Prishting +383 44102823 | ferdanetahiri@hotmail.com 044 /2025 Kontabilitet
Rr. Xhemajl Mustafa. .
5 - L o +383 49 344 455 ; . - ; Financa dhe
43/2025 | Fikret Ibrahimi MW.MMM.EH.ZH@D.UE dani.Pr +383 45 109 029 Fikret.ibrahimi@hotmail.com 059/2025 Kontabilitet
Filloreta Bokshi- | Rr. Ismajl Dumoshi, kati 7, ; : ; " ; .
2
44/2025 st nr. 28, Prishting +383 44 236 567 | Filloretabokshi@hotmail.com 0152/2025 | Psikologji
Rr. Dardania,
45/2025 | Fitim Mustafa R DardaniiCings) +383 44318 268 | fitimmustafa@yahoo.com 085/2025 | Prokurim Publik
Ob3, H3, K.3 Nr. 15, Fushé .
Kosové
Fjolla Ibrahimi- . e fjollaibrahimi@gomail.com : e
202 2 -
46/2025 - Rr. Idriz Seferi, Gjilan +383 49 317 941 Eolle rahimikssownit 0153/2025 | Psikologji
) Sheshi Zahir Pajaziti, Hyrja f.sallahu@gmail.com . :
47/2025 | Flamur Sallahu nr.1 kati 3, Prishting +383 44 197 019 Flamur sallahu@rks-ov.net 0167/2025 | Prokurim Publik
48/2025 | | 0@ Seldiu Rr. Rifat Berisha, Ferizaj. | +38344228765 | Floraabdullahu73@gmailcom | 0183/2025 | Shérbime Sociale
; Dardania. Financa dhe
2025 : 3 . ]
49/2025 | Florida Berisha SU1/3.H3.Nr.20 Prishting +383 44 551 481 | Florida_brl@outlook.com 056/2025 WomenkiTisar
50/2025 | Gembi Canamusa | Rr. Mithat Frashéri.nr.137 +383 44127799 | Gecanamusa@gmail.com 083/2025 Bujgési dhe Pylltari
Gzim.f.shala@rks-gov.net
51/2025 | Gzim Shala Rr. Aleks Buda nr. 17 Gjilan | +38344 212563 | prokurimispitaligjilan@gmail.co | 084/2025 Prokurim Publik
m
Gjeneta Ajazaj Rr. Hajdar Dushi, 1B/10, nr s : Financa dhe
52/2025 Telami 17, Prishting +383 44 581 227 | xhenetaajazaj@gmail.com 05/2025 Kontabilitet
. : . Fshati Kliné e . . ’ Financa dhe
(] ‘U ‘U - - Ci 1 -
53/2025 | Hafiz Bajraktari SR ———— +383 49 140450 | Hafiz. bajraktari@gmail.com 09/2025 ottt
: Lami, Bllac?,
54/2025 | Hafiz Guraziu mw:w\wwwﬁ o, BIRG | aps 611600 | gurasiuhafizBemail.com 0182/2025 | Siguri Kibernetike
Rr. Abdyl Ramaj, p.n, Lagja, e : Inxhinieri-
55/2025 | Hajriz brahimi | Tasligje pérball Residencés, | +383 44169 032 | najrizibrahimi@hotmail.com 0161/2025 | Elektrotekniké-

Prishting

hajrizi i@vahoo.com

Energjetiké




Rr. Abdurrahman Shala.

Financa dhe

1og1 \. . \.. .
56/2025 | Hakif Veliu PN, Uglare’ Cravanics +383 44 303 797 | hakifveliu@hotmail.com 01/2025 Peseabilitat
57/2025 | Hakif Veliu RrosbeumahmanSkalalpdy | ops i sosvey | lukibvbalu@hotmai com 090/2025 | Prokurim Publik
Uglar, Gracanicé
58/2025 | Halil Berisha Mamﬁw Talia, Flas-= +383 49500 640 | Halil.berisha@hotmail.com 0125/2025 | Inxhinieri-Makineri
: Rr. Uran Ajeti, Mati 1, +383 49 242 769 3 ) Financa dhe
202 :
59/2025 | Hyrisha Lakna Prishting +383 49 580 57 laknahyrisha@gmail.com 0176/2025 Fontabilitet
60/2025 | Hyzri Kamenica | Lagja Iliria, Ferizaj +383 45412818 | hyzrikamenica@hotmail.com 0171/2025 | Prokurim Publik
61/2025 | Ibrahim Ajeti K. Bt CRumicR, +383 43 800054 | Ibrahim.ajeti@hotmail.com 0107/2025 | Gjeodezi
nr.106.Gjilan
; : ; . : ; Inxhinieri-
62/2025 | Ibrahim Kadriu Rr. Xheladin Hana, 37/14 +383 44 605 226 | Ibrahimkadriu61@egmail.com 0162/2025 "
Elektrotekniké
63/2025 | Ilir Hasanaj Fshati Savrové. Suhareké | +383 48199348 | Ilirhasanaj83@hotmail.com 061/2025 | Financa dhe
Kontabilitet
: " . 34 9.5 ; i e . Financa dhe
64/2025 | Ilir Lajqi Rr. Fadil Nimani, nr 4. Pejé | +383 49471 230 | ilirlajqi@gmail.com 062/2025 Fontbiliiet
. _ Rr. Xhemajl - ; : Financa dhe
202 -
65/2025 | lliz Abazi Mustafa,Ob3/HI. +38344 362 894 ilirabazi@hotmail.com 043 /2025 Kontabilitet
. Rr. Mon Balaj. ! . Financa dhe
‘U .
66/2025 | Irfan Ademi Nr386. Prishting +383 48 777192 | Irfanademi@hotmail.com 012/2025 Kontabiliet
Jehona Mustafa ] o b : Financa dhe
5 y - : 2
67/2025 Kramnia Fshati Rahovicé, Ferizaj. +383 45483 625 | Jeehona@hotmail.com 038/2025 Kontabilitet
- . Rr. Xhemajl Mustafa, BIl. 1, , . o ;
2 cali -
68/2025 | Kaltriné Zenuni Hyria 2, 10,29, Prishfing +383 44 888 839 | kaltrinaaa@gmail.com 0140/2025 | Mjekési-Farmaci
; Rr.B. Mati 1. Financa dhe
5 i i 3
69/2025 | Kastriot Bllaca LI2.Ob].Nr43 Prishting +383 44 966 111 | Kastriot.bllaca@gmail.com 048/2025 Kontabilitet
e . . l ; Inxhinieri-
2 < @ ké j2 : 2
70/2025 | Kujtim Popaj Fshati Bellacerké, Rahovec | +38344 185749 | Kujtimpopaj21@gmail.com 0120/2025 Makineri-Prodhim
. P
71/2025 | Lindita Aliaga wmmwmwmﬂ Petersen,nr- 21, | 138349812122 | Linda.aliagal23@hotmailcom | 0138/2025 | Mijekesi-Farmaci
Rr. Dardania, Apollonia
72/2025 | Liridon Aliu A26, H4, nr. 5, Fushié +383 49 888 405 aliuliridon@vahoo.com 0147/2025 | Psikologji
Kosové
o ; i e o . : Financa dhe
73/2025 | Liridona Selmani | Arbéri HA4/40 Prishting +383 44103 136 | Liridonas.selmani@gmail.com 017/2025

Kontabilitet




Rr.Dardania. Blloku A26,

Financa dhe

74/2025 | Lirim Gashi T, i B Fushie Kosove, +383 45301 254 | Lirimeg4@gmail.com 0192/2025 Kontahilitet
" ; S e S . . Financa dhe
75/2025 | Lulzim Begqiri Fshati Breznicé.Obiliq +383 48 393 307 | Lulzim.a.@gmail.com 047/2025 Pontabilitet
76/2025 | Llukman Elezi Elezaj, Kaganik +383 44 570428 | llukman@hotmail.com 0137/2025 | Mjekési-Ortopedi
77/2025 | Mensur Qiraxhiu mewwm = Qiredve, +383 44 224 353 | Mensuri21@hotmail.com 0155/2025 | Psikiatri
_ : ; o s 5 o i . P Financa dhe
78/2025 | Milaim Mehmeti | Fshati Reké, Mitrovicé. +383 45525809 | Milaim.mehmeti@hotmail.com | 0186/2025 Kontabilitet
Forenziké
Milazim Rr. Ali Vitia, hyrja 148, kati | +383 44 266 064 : . . .
202 . :
P | poprirula 5, nr. 18, Kalabri, Prishting | +383 48 266 064 | 2-f2hirukaj@hotmail.com SR M
Dokumente
. . Rr. Sali Pucolli.Fushé . i ; o .
80/2025 | Milazim Xani Fosone +383 44195377 | Milazim.xani@rks-gov.net 081/2025 Bujqési dhe Pylltari
, Tir 2, H. :
81/2005 | Muzafer Mustafa | - 1ranad2, [L.A, +383 44239065 | Muzafer.mustafa@gmailcom | 0104/2025 | Gjeodezi
nr.40.Prishting
82/2025 | Naim Arifi Fshati Halabak. Podujevé | +383 44 228419 | Naim.arifi@hotmail.com oezy20ps | Fmancadhe
Kontabilitet
. . ; w ; . Financa dhe
83/2025 | Naim Neziri Rr. Hyzri Talla, E6, 3/49. +383 44 800 208 | naimneziri@yahoo.com 003/2025 Kontabilitet
84/2025 | Naki Sahiti Malishevé +383 49904 086 | Nakiu 1986@hotmail.com ceyangs | Leocadhe
Kontabilitet
.. - . - : Financa dhe
85/2025 | Nehat Hazizi Rr. Dimitrie Tucovig,Ferizaj. | +383 49 768 888 | Neh 2003@hotmail.com 0178/2025 o1
. Kontabilitet
Nexhat Rr. Ramadan . Financa dhe
509 ..
86,/2025 Rl Resfiepi Fesizsi +383 45 659 852 | nexhatramushollii@hotmail.com | 052/2025 T,
87/2025 | Nexhdet Shala Sheshi Heronjeve, nr.11.Pejé | +383 44138 444 | Nexhdet.shala@unhz.eu 082/2025 Bujqési dhe Pylltari
: Rr. Gustav Majer 54/21, : : Financa dhe
202 % .
88/2025 | Nol Ukaj Prishting. 383 44167 893 | Nolukajl23@gmail.com 030/2025 Kontabilitet
89/2025 | Qamil Zenelaj Prishting +383 49735320 | gamilzenelaj@hotmail.com 035/2025 | financa dhe
: Kontabilitet
. . b L R : Financa dhe
- - 5 Tstos i n 1 >
90/2025 | Ramiz Demiraj Fshati Ugé. Istog 383 49 851 044 | demirajramiz@gmail.com 018/2025 Kontabilitet
S Inxhinieri-Makineri
- . Rr. Reshat Karjagdiu nr. 12, | +383 49 750 406 ; ; o
2 i " ) .
91/2025 | Remzi Shala Prizren +383 44116 335 Shalaremzi?204@gmail.com 0124/2025 | Termoenergjetike

dhe Termoteknike




Financa dhe

92/2025 | Resmie Murati Rr. Zahir Pajaziti.Podujevé | +383 44411 266 | resmiemurati@gmail.com 0187/2025 s
Kontabilitet
3 s Rr. Avdulla Presheva, Nr. 5 .. Inxhinieri-
93/2025 | Rexhep Shagqiri 33 +383 44 456 829 | Rexhep.shagiri@kostt.com 0159/2025 Elektrotekiiks
Rr. Dardania. M. Sllovenia, T
94/2025 | Ridvan Obértinca | Ob4, H?2, K 6, Nr 40.Fushé | +383 44 399 263 Obertinca.ridvan@gmail.com 053/2025 o
N Kontabilitet
Kosové
. 4 Financa dhe
= . : "
99/2025 | Rilind Beqaj Decan +383 44 668 117 | Rilindi 94@hotmail.com 06,/2025 Kontabilitet
Rr. Jakov Xoxa, Mati 1, _
100/2025 | Ruhan Beha ‘Objekti i banimit: Urban +383 45901 190 | Ruhan.beha@yahoo.com 087/2025 Prokurim Publik
Living Nr. 114
Re Muié Ndértimtari-
101/2025 | Sadri Jahaj (SRS +383 44138 609 | sadrijahaj@hotmail.com 0100/2025 | Infrastrukturé
Krasniqi.B.c7,hl.nr.9. i
rrugore
Rr. Gzmend Zajmi, VA
102/2025 | Sami Hajrullahu | Residence 1, H3, K7, 28, +383 44 321 969 | Sami.hajrullahu@rks-gov.net 0151/2025 | Psikologji
Prishtiné _
Rr.28 Néntori, Ndértimtari-
103/2025 | Sami Maloku VB1/5,h3,nr.33.Dardani.Pris | +383 44 129 607 | Samimaloku@hotmail.com 094 /2025 Infrastrukturé
htiné rrugore
104/2025 | Selvete Gagica WM%WMMHEE\ ARG, +383 49208 405 | Leta.gagica84@gmail.com 0108/2025 | Gjeodezi
105/2005 | SeIVete Xhigolh | o Goribaldi, 1/27 Prishting | +383 44175 709 | Selvetexhigoli@kosovotelecom.c | 45 /noys | Financa dhe
Hyseni om Kontabilitet
: . Rr. Metush Krasnigi. Nr. +383 45 622 476 ; o : Financa dhe
2 2
106/2025 | Sylejman Emini 111, Giilan +383 44 978 201 Sylejmanemini86@gmail.com 057/2025 Kontabilitet
4 5 Rr. Tirana, C4/2 1l-b, k-2, n . . . Financa dhe
202 - Rex v . 5
107/2025 | Shagir Rexhepi ol Prichin® +383 44 640 414 | Shagir.rexhepi@gmail.com 069/2025 Komitabilitet
Shefkinaze : ; - : .
108/2025 Vasaliu Rr. Robert Doll, 1/28 +38344299950 s vllasaliu@hotmail.com 0169/2025 | Prokurim Publik
109/2025 | Shemsi Kelmendi | -2-0edir Kelmendi, +38844113767 | Shemsikelmendi®gmailcom | 0190/2025 | Arkitekturé
nr.28.Fushé Kosové
: : Rr. Dérgut Vokshi, . . . ; .
\V - " —_
110/2025 | Shkelgim Brovina Nr.10.Giakovs +383 45 685 306 | Shkelgimbrovina@gmail.com 0101/2025 | Gjeodezi
111/2025 | Urim Gashi Rr. Mati 1, AT Hyga 12, or. | aen 49100509 | Upimesashidd@gmail.com 09972025 | D\dertimtari-

18, Kom. Tregtia, Prishtiné

Kategoria B,




Inxhinieri
Hidroteknike
Rr. Rizoni, nr.11. Financa dhe
202 i i : 1 ir il:
112/2025 | Valmir Musliu Kalabri Prishting +383 49 208 036 | Musliuvalmir@gmail.com 022/2025 Kontabilitet
113/2025 | Valmire Mustafa | 0 14¥iz Gjilani, Hy-13, +383 45603 286 | Valmire.mustafa@rks-govnet | 046/2025 | Prokurim Publik
nr.907, Prishtiné
114/2025 | Visar Brahimi Kciq i Madh, Mitrovicé +383 45 665 652 | Visar.brahimi@gmail.com Oloyangs | oancadhe
Kontabilitet
: ; Rr. Lidhja e Prizrenit. ; : . Financa dhe
‘U -
115/2025 | Visar Bytyqi N2 Lipian +383 44244 966 | Visar.bytyqi@gmail.com 021,/2025 Kaitahiliter
- Rr. Bregu i Diellit, rruga 2, - . Financa dhe
2025 3 i . = . 2 o
116/2025 | Vlera Halili yiia 2. s 8. Piliting +38349 156 510 halilivlera@gmail.com 040/2025 Kontabilitet
117/2025 | Xhafer Humolli Fshati Lupc i ulté Podujevé | +383 44170470 | Xhafa56@hotmail.com 068/2025 Siguri né puné
. ... | Rr 28 Néntori. SU1/5- e . o .
2025
mmm /2025 | Zijadin Gojnovci 1/4 Dardani. Prishtiné +383 44111168 | Zijadin.gojnovci@gmail.com 076/2025 Bujgési dhe Pylltari
Prishting,

Tetor, 2025




